Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

LEI 123/2006

Processo nº: 0025892

Modalidade: Pregão - RP 71

Edital nº: 113/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 29 de novembro de 2018 às 09:00 hs,

no Setor de Licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº 141, Centro, na cidade de Fronteira/MG,

serão recebidos os envelopes contendo as propostas e a documentação relativos à

MODALIDADE   Pregão - RP 71 nº 113/2018, que tem como objeto à: REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS A SEREM UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DAS

BOMBAS INJETORAS DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL E

CONVENIADOS, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762 ou 34-3428-2206

ramal 227.

FRONTEIRA, 12 de novembro de 2018.

ELAIINE PINESSO

Pregoeira